ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  30.10.2015 г.                                                                               №  34-121/дсп
д. Ширяева
   «Об отмене решения Думы «О передаче части полномочий Контрольно-счетной палате  Иркутского района на 2016 год»

	     Руководствуясь п.4. ст.15, Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 года, порядком приема (передачи) части полномочий от органов местного самоуправления муниципальных образований (поселений) Иркутского района, Уставом Ширяевского муниципального образования Дума Ширяевского муниципального образования
РЕШИЛА
1. Отменить решение Думы Ширяевского муниципального образования « О передаче части полномочий Контрольно-счетной палате Иркутского района на 2015 год» от 30.09.2015 год № 33-117/дсп.
1. Опубликовать настоящего решение в газете «Ширяевский вестник».
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ширяевского
Муниципального образования                                                       С.А. Попова